CÓDIGO DO CERTIFICADO: CFQ98-A9NE0-HE849-DX372 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CFQ98-A9NE0-HE849-DX372

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATIVIDADE EXTRAMURO NO CONTROLE E
PREVENÇAO DAS IST: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de KEILA TIBAU DE ALBUQUERQUE ,
ANDRÉ  LUIZ  DE  SOUZA  BRAGA,  MARITZA  CONSUELO  ORTIZ  SANCHES,  MIRIAM  MARINHO
CHRIZOSTIMO E PEDRO RUIZ BARBOSA NASSAR foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o IV Congresso Brasileiro de Estudos Epidemiológicos - IV EPIDEMION na modalidade on-line,
realizado no período de 24 a 27 de março de 2025.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO